¶ Quid sit Furtum? 1. duo in questione hac expendi debent, scilicet primò Etymologia istius Nominis, & secundò ipsa Delicti, hoc nomine significati, essentia. Et quidem §. furtum autem 2. In sit. de oblig. que ex delicto & l. furtum 1. princ. ff. b. tit. hujus Nominis

Etymologia juxta diversa Jctorum placita affert quadruplex. 1. enim aliqui cum Labeone putabant dictum à Furvo, i. e. nigro, quod claram, & in obscurum fiat, & plerumque noctu. 2. alij cum Sabino à Fraude: hinc fraudulosa rei contrectatio dicitur l. furtum cit. §. fin. 3. non pauci à

feren-